ドライバー 各 位

一般社団法人東京都トラック協会女性部

本部長 原 玲 子

トラックドライバーのトイレ事情アンケート調査の実施について

（ご協力のお願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当協会ではジェンダー主流化に向けての取り組みを展開しており、その一環とし

て、男女問わずトラックドライバーとして勤務をしていく中で必要不可欠となる乗務中の

トイレ問題についての実情を把握し、改善策を検討していくため下記のとおりアンケート

調査を実施することといたしました。

つきましては、業務ご多忙のところ恐縮ですが、ご回答にご協力いただきますようよろ

しくお願いいたします。

敬 具

【ご回答方法】

下記のQRコードをスマートフォンで読み取るか・パソコンでURLにアクセスの上、ご回答

下さい（性別は問いません）

https://x.gd/BtAPP

○回答所要時間は３～５分程度です。

○いただいた回答は上記目的以外には利用いたしません。

◇お問い合わせ先：（一社）東京都トラック協会

業務部 教育研修・輸送グループ

永谷（ナガヤ）・梶井

ＴＥＬ：０３－３３５９－４１３７

https://x.gd/BtAPP